
Technický list

TextFlow 12

Triko s dlouhým rukávem chránící před plameny, námořnická modrá, Velikost
Unisex: L

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091465 L

GTIN 4046181034805

Třída artiklu 09S

Popis

Provedení:
Prodyšné triko s dlouhým rukávem chránící před plameny s elastickými manžetami a
límcem polo. Vysoká ochrana před plameny a samozhášecí díky inherentní tkanině s nehořlavou
úpravou. Elektrostatický odvod elektrického náboje. Oblast použití: Dodavatelé elektřiny,
dodavatelé plynu, chemický průmysl, dopravní podniky, konstrukce lodí, strojů a zařízení.
Norma:
· EN 1149-3/-5.
· EN 61482-2, Klasse 1.
· EN ISO 11612 A1, B1, C1.

Technický popis

Velikost Unisex L

Řada Ochranný oděv proti plamenům Rofa

Složení tkaniny 60% modakryl

Složení tkaniny 38% bavlna

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Složení tkaniny 2% speciální vlákno

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 220 g/m2

Oděv dle
DIN EN ISO 11612 ochrana
proti plamenům a horku

Barva námořnická modrá

Druh produktu Ochranné triko proti plamenům

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 12.04.2024 21:10 2/2


